



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Classic Fifty-Sixty Holding ApS

Immortellevej 5, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 02 24 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2021.

---

Erling Østergaard Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Classic Fifty-Sixty Holding ApS Immortellevej 5 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 02 24 69
	Stiftet: 24. juni 2014
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erling Østergaard Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Classic Fifty-Sixty A/S, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt udøve anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -338 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.322 kr. mod 257.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-338</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.106	276.760
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.230</u>	<u>-17.788</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.538</b>	<b>258.972</b>
Skat af årets resultat	<u>3.784</u>	<u>-1.348</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>20.322</u></b>	<b><u>257.624</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	147.024
Disponeret fra overført resultat	<u>-92.678</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>20.322</u></b>	<b><u>257.624</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.955.309	2.135.203
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.955.309</u>	<u>2.135.203</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.955.309</u></b>	<b><u>2.135.203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	551.429	588.027
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>28.000</u>	<u>33.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>579.429</u>	<u>621.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.457.975</u>	<u>3.257.071</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.037.404</u></b>	<b><u>3.878.098</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.992.713</u></b>	<b><u>6.013.301</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.753.451	5.846.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.916.451</u></b>	<b><u>6.006.729</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	70.012	322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.262</u>	<u>6.572</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.262</u></b>	<b><u>6.572</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.992.713</u></b>	<b><u>6.013.301</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.699.104	108.000	5.857.104
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.025	110.600	257.625
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.846.129	110.600	6.006.729
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.678	113.000	20.322
	<b>50.000</b>	<b>5.753.451</b>	<b>113.000</b>	<b>5.916.451</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.230	17.788
	<b>28.230</b>	<b>17.788</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.436.971	4.436.971
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.436.971</b>	<b>4.436.971</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.301.768	-2.078.528
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.106	276.760
Udbytte	-225.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.481.662</b>	<b>-2.301.768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.955.309</b>	<b>2.135.203</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Classic Fifty-Sixty A/S	Rudersdal	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


